
УКРАЇНИ

І'
І:

о І Г  & £? 20 с £ // Ш.КИІВ №

Про дублікати дипломів кандидата 
наук та внесення зміни до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 30.07.2024 № 1076

Відповідно до пункту 30 Порядку присудження та позбавлення 
наукового ступеня доктора наук, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17 листопада 2021 року № 1197 (зі змінами), у зв’язку з 
технічною помилкою та на підставі звернень наукових і науково-педагогічних 
працівників

НАКАЗУЮ :

1. Видати дублікати дипломів кандидата наук науковим І науково- 
педагогічним працівникам відповідно до списку, що додасться,

2. Визнати недійсними дипломи кандидата наук -  ДК № 042789,
Д К №  051061, ДК№  048551, І

3. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 30.07,2024 
№ 1076 «Про дублікати дипломів доктора, кандидата наук, атестата 
професора» таку зміну:

абзац другий пункту 2 доповнити буквами та цифрами «ДД № 008432».

4- Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького Михайла.

Міністр



09 2024 №  ІЇЗ£П

Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

Список
наукових і науково-педагогічних працівників, 

яким видаються дублікати дипломів кандидата наук

1. Волошина Ольга Володимирівна, якій видається дублікат диплома
кандидата педагогічних наук зі спеціальності «Теорія і методика професійної 
освіти», виданого на підставі рішення спеціалізованої вченої ради
Центрального інституту післядипломної педагогічної освіти АПН України та 
постанови президії ВАК України від 11 жовтня 2007 року № 8-06/8.

2. Зайцев Євген Миколайович, якому видається дублікат диплома
кандидата сільськогосподарських наук зі спеціальності «Розведення та селекція 
тварин», виданого на підставі рішень спеціалізованої вченої ради
Миколаївського національного аграрного університету та Атестаційної колегії 
МОН від 5 березня 2019 року.

3. Мацокін Володимир Володимирович, якому видається дублікат
диплома кандидата юридичних наук зі спеціальності «Конституційне право», 
виданого на підставі рішення спеціалізованої вченої ради Національної 
юридичної академії України імені Ярослава Мудрого та постанови президії 
ВАК України від 8 жовтня 2008 року № 64-06/7.

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИЩТОФ


